
1. Üldandmed



3. Õppekava koostamise alus
OSKA Tulevikuvaade tööjõu- ja oskuste vajadusele: ärindushariduse metaanalüüs. 
Töökeskkonnas on inimeste kaasamine, motiveerimine, hoidmine, suunamine ja toetamine 
töökeskkonnas väga oluline. Tööandajad ja juhid vajavad lisateadmisi töökorralduse ümber-
struktureerimiseks, inimeste juhtimiseks ja motiveerimiseks.
Koolitus on seotud kutsestandard Ärikorralduse spetsialist, tase 5,  järgnevate 
kompetentsidega: B.2.7 Juhtimine ja juhendamine, B.2.8. Suhtlemine ja teabevahetus, B.2.9 
Koostöö ja väärtustest lähtumine, B.2.10 Enesejuhtimine.  Lisaks on koolitus seotud 
Väikeettevõtja tase 5 kompetentsiga B.2.3 Äriprotsesside korraldamine.

4. Õppe sisu ja õppeprotsessi kirjeldus

Auditoorse ja praktilise
õppetöö maht

Koolitusel käsitletavad teemad

8 ak/h
Sissejuhatus  kursusesse  ja  tutvumine.  Üldnõuded  töökeskkonna
korraldusele. Töökeskkonnas esinevad ohutegurid & riskianalüüs.
Kaugtöö olemus. Kaugtöö juhend. 

8 ak/h

Meeskonna koosseis ja mõiste. Erinevad rollid meeskonnas.  Juhi
erinevad  rollid,  juht  vs  liider.  Meeskonna  komplekteerimine  ja
väärtuste  ühtlustamine.  Meeskonna  prioriteetsed  küsimused.
Võrdõiguslikkus meeskonnas. 

8 ak/h
DISCi  mudeli  kaudu  inimtüüpide  tutvustus.  Eesmärkide
püstitamine läbi GROW mudeli.

8 ak/h

Kommunikatsiooni  tähtsus  ettevõttes,  info  liikumise
väärtustamine.  Juhi  ülesanded  efektiivseks  meeskonnatööks
lähtuvalt  kommunikeerimis  oskustest.  Probleemid  juhtimises,
konfliktsituatsioonide  lahendamine.  Tunnustamine  ja
tagasisidestamine.  Motivatsiooni  olemus  ja  töötajate
väärtustamine.

8 ak/h

Töötajate ja ettevõtte psühholoogiline heaolu. Levinumad vaimse
tervise probleemid töökeskkonnas. Ennetavad tegevused töötajate
vaimse  tervise  toetamisel:  enda  vaimse  tervise  hoidmine.
Väljajuhatus kursusest. 

5. Õppemeetodid ja- materjalid

Õppemeetodid
Loeng-arutelu,  grupitööd, juhtumianalüüsid, iseseisvad ülesanded
ja teised aktiivõppe meetodid vastavalt koolitaja valikule.

Õppematerjalid Koolitusel osalejad saavad koolitusmaterjalid, mis on koostatud 
koolitaja poolt vastavalt õppesisu teemadele ja toetudes Eesti 



Vabariigi seadustele. Koolitusmaterjalid jagatakse õppijatele 
koolituse käigus või saadetakse digitaalselt ning sisaldavad infot, 
mida on võimalik peale koolituse lõppu kasutada õpitu 
kordamiseks.

6. Õpingute lõpetamine




